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Positivt innstilt 

INP vil arbeide for at Sortland Kommune skal bli en ja-kommune. Det skal 

være tungtveiende grunner for å si nei til søknader om bygging av boliger og 

næringsbygg. Vi skal være på tilbudssia og ta godt imot folk som vil komme til 

oss. Det er stort behov for byggeklare tomter og boliger i hele Sortland 

Kommune. Så lenge ikke utbygging kommer i konflikt med etablerte 

turområder vil INP være postitiv til boligbygging. 

Vi vil jobbe for rask og effektiv saksbehandling, og ønsker å bemanne opp 

teknisk etat for å få dette til. 

Sortland i et langsiktig perspektiv 

Når man skal utvikle et sted må man tørre å se ting i et lengre perspektiv. Vi 

ønsker å planlegge langsiktig, i 20-30 års perspektiv og for en dobling av 

folketallet. Vi har tro på at dette lønner seg stort på sikt, og gjør by og 

kommune mer helhetlig planlagt. 

Renommè 

INP vil at Sortland Kommune skal bli en foregangskommune innen 

omdømmebygging. Sortland har utfordringer med rekruttering og tilflytning, 

samtidig som vi bor midt i det som mange vil kalle en drøm. Disse kvalitetene 

må vi vise fram til omverdenen, vi må bygge opp Sortlands renommè digitalt 

på de medier mennesker er idag. Dette vil føre til en nysgjerrighet og 

interesse for Sortland med omland, som vil hjelpe på både rekruttering, 

tilflytting og mer. 

Barnehage og skole 

Noe av det viktigste vi kan tilby til tilflyttere er umiddelbare ledige plasser i 

barnehage, derfor ønsker INP å ha en liten overdekning til enhver tid. I tillegg 

vil vi ta et skikkelig vedlikeholdsgrep på alle eksisterende skoler, slik at de 

holder en god standard for våre små. Alle skoler skal bestå.  

Vi ønsker en nybygget barneskole i sentrum, samtidig som vi bevarer 

Lamarka. 

Folkehelse 

INP Sortland vil jobbe for bedre digital oversikt over alle turdestinasjoner i 



kommunen, som turløyper, strender, teltplasser osv. slik at vi blir 

oppmerksomme på mulighetene som finnes over hele kommunen.  Det skal 

også jobbes for å bedre parkering og søppelhåndtering på disse stedene, slik 

at alle innbyggere på en enkel måte kan benytte vår fantastiske natur, 

samtidig som vi holder det rent og pent. Bystranda vil vi beholde, og 

oppgradere med tilhørende parkering og grøntareal. 

Vindkraft 

INP Sortland vil stemme nei til enhver utredning, planlegging og bygging av 

vindturbiner, både til vanns og til havs. 

Eiendomsskatt 

INP sier nei til eiendomsskatt. Den er etter vår mening en svært usosial og 

urettferdig skatt som rammer uvilkårlig og alt for ofte de den ikke er myntet 

på. INP vil fjerne urettferdig dobbelt- og multibeskatninger, som 

eiendomsskatt er et typisk eksempel på. Å beskatte et objekt som allerede er 

beskattet gjennom en rekke skatter og avgifter, finner vi svært problematisk. 

Klima 

INP Sortland vil stille krav om at for alle klimatiltak i Sortland Kommune skal 

det fremviset en konkret og målbar utslippsgevinst, som vurderes opp mot 

kostnaden og ulempene dette medfører.  

Handel og næring 

Sortland er regionens handelssentrum, og handelsstanden er helt avhengig 

av sitt omland. INP Sortland vil arbeide for at det skal være lett å komme seg 

til sentrum, lett å finne parkeringsplasser og lett og trygt å komme seg 

imellom. Besøkende skal selv kunne velge hva slags transportmidler de 

ønsker å benytte, uten at kommunen skal legge begrensninger og hindringer i 

veien for f.eks. biltrafikk. Vi skal heller legge til rette for at besøkende får et 

best mulig opphold hos oss.  

INP Sortland er mot parkeringsavgift. Vi ønsker å beholde Sortlands fortrinn 

med gratis parkering. 

Diskusjonen rundt parkeringshus for ansattparkering i sentrum bør tas opp 

igjen, slik at vi får frigjort plasser til handlende. 



Nye næringsområder ønskes utviklet rundt om i kommunen, slik at det er 

flere alternativer ledige når aktører ønsker å etablere seg hos oss. 

Samferdsel 

Bjørklundveien må kobles med Vesterveien så raskt som mulig. Dette vil bidra 

til en bedre trafikkavvikling i Vesterålsgata, mindre rush i pressperioder og 

spare tid for innbyggere i Vestmarka. 

Vi vil arbeide sammen med fylke og stat for å forsøke å realisere gangvei over 

Sortlandbrua, samt gangvei fra Strand2 til avkjøring Sigerfjord. Fra avkjøring 

Sigerfjord  vil vi arbeide for gang/sykkelvei hele veien til Langbakkveien. 

Gatelys må oppgraderes over hele kommunen, spesielt på skoleveier.  

INP Sortland går inn for ny havn på Kringelen, med tilhørende områder 

tilrettelagt for næring og industri. 

Vi vil arbeide for årlige oppgraderinger av veiene, noe som på sikt vil gi lavere 

driftskostnader på vedlikehold. 

Konsekvensutredninger 

Før det tas større beslutninger i kommunen, ønsker INP Sortland 

konsekvensvurderinger, slik at alle som tar beslutninger får en økt forståelse 

for både korttids- og langtidskonsekvenser av større vedtak. 

Mekkeklubb 

INP Sortland ønsker å få på plass en mekkeklubb for mekanisk interessert 

ungdom og unge voksne. 

Vann og vannledninger 

Vi vil starte kartlegging og langsiktig utbedring av vann-, avløpsnett og 

rensestasjoner over hele kommunen. Det er svært variabel kvalitet på dette 

nettet. I dag tar man rent vann og skikkelig avløp som en selvfølge. Da må vi 

sikre at dette fungerer til enhver tid. 

Vi vil sikre at hoved-vannforsyning ved Storvannet har tilstrekkelig kapasitet, 

og sette opp skikkelige gjerder rundt hele vannet. 

 

     Godt valg  


